
Svolávací akce Chrysleru

Written by JardaKo
Wednesday, 09 May 2012 09:39 - Last Updated Wednesday, 09 May 2012 09:41

There are no translations available.

  

Svolávací akce modelů Chrysler Town & Country a Dodge Grand Caravan model 2012; Dodge
Charger a Chrysler 300 sedan z let 2011 a 2012.

      

Chrysler Group LLC v rámci bezpečnosti svých zákazníků svolává přibližně 471 vozů Chrysler
Town & Country a Dodge Grand Caravan model 2012 prodaných v USA. V rámci této svolávací
akce bude provedena kontrola a případně výměna senzoru dovírání dveří na pravé straně
vozidla. Interní audit kvality objevil u tří vozů problém s uvedeným snímačem, který dovíral
dveře s větší silou než je dovolené rozmezí. 

  

Druhá svolávací akce se týká zhruba 119 072 vozů Dodge Charger a Chrysler 300 sedan z let
2011 a 2012. V rámci této akce bude provedena změna umístění pojistky systému ABS/ESC vč
etně její výměny. Původní plastové pouzdro pojistky se může vlivem teplot deformovat a
způsobit tak vyřazení systému ABS/ESC. Tato závada je indikována trvalým svitem kontrolky
systému ABS/ESC, nicméně takové vyřazení systému nemá vliv na funkčnost brzd.
"Přestože je počet těchto problémů malý, rozhodli jsme se pro tuto svolávací akci z důvodu naší
péče o zákazníky"; prohlásil David Dillon z Chrysler Group LLC.

  

Zdroj:  www.media.chrysler.com

 1 / 1

http://www.media.chrysler.com

